ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги !

23 ноября 2017 года в 15.00
ГБОУ школа №34 Невского района Санкт-Петербурга
(подразделение: ул. Колонтай, дом 27, корпус 4, Литера А)
и
ГБУ ДО Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
Невского района Санкт-Петербурга

 приглашает Вас принять участие в районном семинаре на тему:

«Организация преемственности образования обучающихся с ОВЗ в рамках реализации федеральных государственных образовательных стандартов»

В ходе работы семинара планируется обсуждение следующих вопросов:
1. Преемственность реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ, ФГОС образования обучающихся с умственной отсталостью, ФГОС НОО и ФГОС ООО в современной школе.
2. Преемственность в организации урочной и внеурочной деятельности в рамках реализации стандартов.
3. Преемственность в работе специалистов службы сопровождения.

В формате заданной тематики предлагаем Вам принять участие в форме:
· очного выступления в пленарном заседании;
· стендового доклада по тематике семинара;
· публикации в электронном сборнике ИМЦ Невского района Санкт-Петербурга «СМИ-Пионер»;
· слушателя.

Просим Вас в срок до 17.11.2017 на эл.адрес: school34spb@mail.ru с пометкой «Семинар 23.11.2017»  прислать заявку на участие по следующей форме:

Форма заявки
	ФИО специалиста
	Учреждение, должность
	Форма участия (нужное подчеркнуть)
	Тема выступления/стендового доклада
	Телефон для связи

	очное выступление в пленарном заседании
	Тема:

	стендовый доклад по тематике семинара
	Тема:

	слушатель
	-

Модератор семинара: Жданова Оксана Владимировна – методист ГБУ ДО ЦППМСП Невского района Санкт-Петербурга, эл.адрес: zhdan-oksana@уandex.ru тел. 584-94-55.